广东东崎电气有限公司
ht tp : / /www. toky.com.cnTOKY electr ical co. , l td.
国家高新技术企业/国家标准起草单位
N320A 协议转换模块规格书
 RS485 双串口，上行 COM1 连接上位机，下行 COM2 连
接下位机
 1 网口 1串口，上行网口连接上位机，下行 COM2 连
接下位机

-
+
2.4. 型号说明
N320A-G1P2- 001 □
固件版本：VER:****
功能代号：001-999
电源供电：P1: 100-240V P2:24V
结构：G1：22mm 导轨安装
表示 N320A 通信转换器
2.5. 代号说明
2.6. 型号对照表
型号 规格
安装 电源 上行
接口
下行
接口
数据 说明
N320A-G1P2-001 G1 P2 C0 C0 A DC24V 供电/2 路非隔离 485 接口
N320A-G1P2-002 G1 P2 C0 C1 A DC24V 供电/1 路非隔离 1 路光电隔离 485 接口
N320A-G1P2-003 G1 P2 C0 C2 A DC24V 供电/1 路非隔离 1 路 DC-DC 隔离 485
N320A-G1P2-004 G1 P2 E1 C0 A DC24V 供电/1 路网口 1 路非隔离 485 接口
N320A-G1P2-005 G1 P2 E1 C1 A DC24V 供电/1 路网口 1 路光电隔离 485 接口
N320A-G1P2-006 G1 P2 E1 C2 A DC24V 供电/1 路网口 1 路 DC-DC 隔离 485 接口
N320A-G1P2-007 G1 P2 E1 C0 B DC24V 供电/1 路网口 1 路非隔离 485 接口
N320A-G1P2-008 G1 P2 E1 C1 B DC24V 供电/1 路网口 1 路光电隔离 485 接口
N320A-G1P2-009 G1 P2 E1 C2 B DC24V 供电/1 路网口 1 路 DC-DC 隔离 485 接口
选型举例：
1、N320A-G1P2-C0C0A，DC24V 供电/2 路非隔离 485 接口，重组功能。
2、N320A-G1P2-E1C1B，DC24V 供电/1 路网口 1路光电隔离 485 接口，数据转换功能。
代号 名称 功能说明
C0 非隔离 RS485 通信 无隔离 RS485 通信模块
C1 光电隔离 RS485 通信 光电隔离 RS485 通信模块
C2 全隔离 RS485 通信 DC-DC 全隔离 RS485 通信模块
E1 单网口 TCP 协议 单个 RJ45 网络接口，ModbusTCP 通信协议
A 数据重组功能 Modbus 数据转换及寄存器重组功能
B 数据转换功能 ModbusTCP 转 ModbusRTU 数据转换无重组功能